
Evidenční ćíslo

PRI 05.17? „aid/L7
sMLouvA o PoSKYTovÁNí SLUŽEB pot. číslo rok.. tìlľüwviëlë

/v souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve Znění platných právních předpisů/
(dále jen „Smlouva") uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

MultiSport Benefit, S.r.o.
se Sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4
ıčoz 24715298
Dıč: (3224715298
Zastoupená Mariánem Škripeckým, jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod Sp.Zn. C 168281
(dále jen „Poskytovate|”)

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava -ˇ Moravská Ostrava
IČO: 00635162
DIČ: czoosasısz
zastoupená MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
ID datové Schránky: r452tzu
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve Znění usnesení Č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková
organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 162191/2018 ze dne 18.12.2018 ve Znění následných rozhodnutí o registraci

(dále jen „Klient")

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako „Smluvní Strana" a Společně jako „Smluvní Strany").

vzHLEDEM K ToMu, žE:
(A) Poskytovatel je Společnosti poskytující Služby v oblasti Zaměstnaneckých benefitů, Zejména Programu MultiSport; a

(B) Klient má v úmyslu Zajistit pro své zaměstnance a pro jejich rodinné příslušníky možnost účasti v Programu MultiSport;

SE SMLUVNÍ STRANY DOHQDLY TAKTG:

§ 1
Definice

1.1. V této Smlouvě:
0 Program MultiSport je název pro souhrn produktů a služeb poskytovaných třetími osobami, které Poskytovatel umožňuje

Uživatelům čerpat po dobu trvání této Smlouvy. Aktuální Seznam produktů a Služeb zahrnutých v Programu MultiSportje
uveřejněný na internetové stránce wwrnultísportg

0 Seznam Znamená klientem odsouhlasenýjmenný Seznam Žadatelů a budoucích Uživatelů v Souladu S touto Smlouvou.

ı Uživatel Znamená Zaměstnance a Doprovodná osoba, využívající kartu MULTISPORT a kteříjsou oprávněni k čerpání produktů a
služeb v rámci Programu MultiSport, a to vše za podmínek Stanovených touto Smlouvou.

0 Zaměstnanec Znamená fyzickou osobu vykonávající pro Klienta práce v pracovně právním vztahu Založeném pracovní Smlouvou

0 Doprovodné osoba Znamená osobu blízkou Zaměstnanci ve smyslu definice obsažené v Zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník"), přičemž v tomto smluvním vztahu se, s ohledem na ustanovení § 3 a násl., Vyhlášky č. 114/2002
Sb., za Doprovodnou osobu se považuje toliko manžel/ka, druh/družka, partner/ka a nezaopatřené dítě (rodinný příslušník), který
Splňuje podmínky pro čerpání příspěvku Z FKSP dle platné Kolektivní smlouvy Klienta.

0 Dítě (Děti) znamená dítě (děti) Zaměstnance mladší patnácti (15) let uvedené na Seznamu stím, že dítě nesmí dovršit věku 15 let
v době objednávání karty a v první den užívání karty. V průběhu užívání karty pro dané obdobíje stále považováno za dítě ve
smyslu tohoto ustanovení.

0 Karta MultiSport znamená kartu vydanou Poskytovatelem opravňující Uživatele k čerpání produktů a služeb v rámci Programu
MultiSport (dále jen „Karta).

0 Zúčtovací období Znamená období, v němž Poskytovatel umožní Uživatelům čerpání produktů a služeb v rámci Programu
MultiSport v Souladu S touto Smlouvou, přičemž obdobíjsou u Klienta rozložena do dvou částí, a to od 1.3. do 30.6 a od 1.7. do
31.12.2019. Od následujícího roku, tj. od roku 2020 znamená Zúčtovací období kalendářní půlrok, tj. období od 1.1. do 30.6. a
období od 1.7 do 31.12.

§ 2
Předmět Smlouvy



2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

. 1.22.1-.. .......M.MM z

2

Na základě této Smlouvy a Za podmínek Stanovených touto Smlouvou Se Poskytovatel Zavazuje poskytovat Klientovi službu Spočívající ve ~ j
zpřístupnění produktů a Služeb zahrnutých do Programu MultiSport Uživatelům a Klient Se zavazuje uhradit Poskytovateli za tuto službu
odměnu.

Poskytovatel vynaloží veškeré úsilí, aby byla Zajištěna co nejvyšší kvalita produktů a služeb v rámci Programu MultiSport.

§3
Práva a povinnosti Poskytovatelé

Poskytovatel umožní Uživatelům využívání produktů a služeb v rámci Programu MultiSport v termínu ode dne 01.03.2019. Od tohoto dne
je Klient povinen hradit Poskytovateli odměnu Za plnění dle této Smlouvy.

Jednotliví Uživatelé budou oprávněni čerpat výhody Programu MultiSport až po vydání Karty pro konkrétního Uživatele, přičemž
Poskytovatel je povinen Zajistit, aby byly všechny Karty na příslušné období Klientovi fyzicky doručeny na adresu jeho sídla nejpozději do
předposledního pracovního dne měsíce předcházejícího měsíci, Za který má být služba v rámci Programu MultiSport poskytnuta. Pokud

Karty na příslušné období nebudou Klientovi doručeny dle předchozí věty, Snižuje se poměrně odměna Za kalendářní měsíc, ve kterém má
být služba v rámci Programu MultiSport poskytnuta, kterou je Klient povinen hradit Poskytovateli dle ustanovení § S této Smlouvy, přičemž

Snížení bude odpovídat úměrně výši odměny Za tolik kalendářních dní, o kolik kalendářních dní bude Poskytovatel v prodlení S doručením
Karet.

Poskytovatel je povinen nejpozději do 16. dne měsíce předcházejícího dalšímu Zúčtovacímu období odeslat Klientovi Seznam Uživatelů na
další Zúčtovací období na email, který je uvedený v bodu 5.6. této Smlouvy.

Klient tímto bere výslovně na vědomí a souhlasí, že Poskytovatel je oprávněn do Programu MultiSport Zařadit další produkty a Služby Či
Z Programu MultiSport vyřadit Stávající produkty a Služby, a to bez omezení. Vyřadí-li Poskytovatel produkty a Služby Z Programu
MultiSport v rozsahu větším než 20% oproti stavu ke dni podpisu této Smlouvy, je Klient oprávněn od této Smlouvy odstoupit
S Okamžitými účinky.

Poskytovatel se Zavazuje Uživatelům předávat veškeré relevantní informace o Programu MultiSport, a to prostřednictvím Klienta či
napřímo Uživatelům, má-li k tomu souhlas Klienta či příslušného Uživatele. Pokud Uživatel poruší podminky Programu MultiSport
(umístěné na www.multisport.cz), má Poskytovatel právo vyloučit příslušného Uživatele Z Programu MultiSport, a povinnost o tom Klienta
informovat.

§ 4
Práva a povinnosti Klienta

Klient Zpřístupní Zaměstnancům on-Iine formulář určený pro přihlášení do Programu MultiSport, vytvořený Za tímto účelem
Poskytovatelem a umístěným na adrese: httpsz//multisport.íormstackcom/íorms/mnostravaí/lrˇJtestovaci .Tímto formulářem bude
následně vygenerován první Seznam Zaměstnanců, který zašle Poskytovatel 22.02.2019 Klientovi k Odsouhlasení a po odsouhlasení ze
strany Klienta tento předá Poskytovateli nejpozději do 25.02.2019. Klient provede kontrolu správnosti údajů v Seznamu uvedených.
V případě prodlení Klienta s předáním Seznamu Uživatelů Poskytovateli bude termín dle ustanovení § 3 bod 3.1. této Smlouvy i termín
předání Karet posunut o počet dnů odpovídající prodlení Klienta. Prodlení Klienta S předáním Seznamu nemá žádný vliv na povinnost
hradit případnou odměnu podle této Smlouvy.

Poskytovatelem zaslaný Seznam Uživatelů dle bodu 3.3. této Smlouvy je Klient povinen Zkontrolovat, upravit a odevzdat Poskytovateli
nejpozději do následujícího pracovního dne měsíce předcházejícího dalšímu Zúčtovacímu období na email: :_ngllajekultispgogtgz Pokud
Klient v této lhůtě Zkontrolovaný (upravený) Seznam Uživatelů nedodá, nebudou Klientovi vyrobeny a dodány žádné jiné karty.

Klient umožní každému Zaměstnancimaximálně jednu (1) Kartu pro Doprovodnou osobu a maximálně tři (3) Karty pro Děti. Přestane-Ii
Program MultiSport využívat konkrétní Zaměstnanec, Znamená to zároveň ukončení účasti Doprovodné osoby i Dítěte takového
Zaměstnance v Programu MultiSport.

Klient Se zavazuje neuvádět na Seznamu osoby, které nejsou Uživateli. V případě, že na Seznamu předloženém Poskytovatelem Klientovi
ke kontrole, budou uvedeny osoby neoprávněné k užívání Karty, zavazuje se Klient tyto osoby vyškrtnout. V případě porušení povinnosti
uvedené v tomto odstavci je Klient povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši hodnoty karty, užívané neoprávněnou osobou,
vystavené na dané období (tj. půlrok) za každéjednotlivé porušení.

Klient prohlašuje, žejím Zvolená varianta využití Programu MultiSport podle Přílohy Č. 1 této Smlouvy odpovídá skutečnému stavu a
zavazuje se, že taková varianta bude pravdivá po celou dobu účinností Smlouvy. Klientje oprávněn žádat Změnu zvolené varianty využití
Programu MultiSport, a to formou písemného dodatku k této Smlouvě. V případě, že Zvolená varianta nebude odpovídat skutečnému
stavu a zvolená varianta bude v důsledku tohoto stavu nepravdivá a Současně Klient nenavrhne Poskytovateli Změnu této Smlouvy, je
Klient povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých). Dále má Poskytovatel právo od
této Smlouvy odstoupit S účinky ex nunc. Oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně v listinné podobě, musív něm být uveden
důvod odstoupení a musí být odesláno formou doporučeného dopisu S doručenkou. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení.
Smluvní Strany Se dohodly, že odstoupení Se považuje za doručené dnem doručení příslušné Smluvní Straně a v případě, že příslušná
Smluvní Strana Zásilku nepřevezme, tak uplynutím úložní doby Stanovené držitelem poštovní licence.

Klient Se zavazuje neobchodovat s Kartarni, tj. nabízetje osobám, které Se nemohou stát Uživatelí Za účelem dosažení obohacení, a dále
nedistríbuovat, nepředávat a nepůjčovat Karty osobám, které nejsou Uživateli. V případě porušeníjakékoli povinností uvedené v tomto
odstavci je Klient povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši hodnoty karty, užívané neoprávněnou osobou, vystavené na dane'
období (tj. půlrok) za každé jednotlivé porušení. Dále má Poskytovatel právo od této Smlouvy odstoupit s účinky ex nunc. Oznámení O
odstoupení musí být učiněno písemně v listinné podobě, musí v něm být uveden důvod odstoupení a musí být odesláno formou
doporučeného dopisu s doručenkou. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení Se
považuje Za doručené dnem doručení příslušné Smluvní straně a v případě, že příslušná Smluvní strana Zásilku nepřevezme, tak uplynutím



í4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

3

úložní doby Stanovené držitelem poštovní licence. Pro vyloučení pochybností porušením povinnosti v tomto odstavci se rozumí výhradně
aktivní porušení Klientem, nikoliv případné porušenívyplývajících povinností kterýmkoliv Z Uživatelů.

V případě odstoupení od Smlouvy, nebo její výpovědi mají oprávnění Uživatelé právo používat Kartu a právo čerpat Služby Programu
Multisport do konce období, na které byla uhrazena.

Smluvní Strany si ujednaly, že osoba držící Kartu, která přestane být Uživatelem, má právo čerpat Služby Programu MultiSport do konce
období, na které byla uhrazena. Této osobě Zůstávají veškerá práva Uživatele.

Pokud dojde k ukončení poskytování služeb podle této Smlouvy Klientovi či jakémukoli Uživateli Z jakéhokoli důvodu, zavazuje se Klient
vyvinout maximální úsilí k vrácení všech Karet, na něž se takové ukončenívztahuje, v termínu 10 pracovních dnů od takové události.

Klient se Zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost při případné výměně Karet.

§ 5
Odměna a komunikace Smluvních stran

Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu (Částkyjsou uvedeny včetně DPH) Za Zpřístupnění Programu MultiSport dle této Smlouvy
Za příslušné Zúčtovací období, a to v následujícívýši:

5.1.1. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu aktivních karet paušální částku 450,00 Kč/měsíčně (slovy: čtyři sta
padesát korun Českých);
Z čehož 450,00 Kč hradí Klient z FKSP, a 0 Kč doplácí Zaměstnanec,

5.1.2. za každou Doprovodnou Osobu uvedenou na Seznamu paušální částku 800,00 Kč /měsíčně (slovy: Osm Set korun českých);
Z čehož 800,00 Kč hradí Klient Z FKSP, a O Kč doplácí Zaměstnanec, z

5.1.3. za každé Dítě uvedené na Seznamu paušální částku 400,00 Kč [měsíčně (slovy: včjtyjimswtgzíptˇžfltflset korun českých);
Z čehož 400,00 Kč hradí Klient Z FKSP, a 0 Kč doplácí Zaměstnanec,
I

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany Sjednávají, že bez ohledu na zvolenou variantu podle Přílohy Č. 1 hradí Klient Poskytovateli
odměnu podle ustanovení § 5 bod 5.1 této Smlouvy v plné výši, tj. Zaměstnanec přímo Poskytovateli nehradí nic; případná úhrada
Zaměstnance podle ustanovení § 5 bod 5.1 této Smlouvyje předmětem pracovně právního vztahu Klienta a Zaměstnance.

Na začátku každého Zúčtovacího Období vystaví Poskytovatel Klientovi 2 faktury na částku odměny Sjednané dle ustanovení § S bod 5.1
této Smlouvy, a to Za všechny Uživatele uvedené na Seznamu pro příslušné Zúčtovací období (zvlášť faktura pro Zaměstnance a
Doprovodné osoby a zvlášť faktura pro Děti). Faktury zašle Poskytovatel e-mailem na adresu uvedenou v ustanovení § 5 bod 5.6 této
Smlouvy. Klient uhradí Poskytovateli odměnu včetně DPH do 90 dnů ode dne doručení faktur, a to na bankovní účet uvedený v předmětné
faktuře. Faktura Se považuje Za uhrazenou okamžikem odepsánífakturované částky z účtu Klienta.

V případě, že Klient neuhradí odměnu za poskytování produktů a služeb v rámci Programu MultiSport dle této Smlouvy v souladu
S termínem uvedeným ve Smlouvě, ani v dodatečně poskytnuté lhůtě, která nesmí být kratší než 5 pracovnich dní, má Poskytovatel právo
nerealizovat objednávky na Karty v dalším Zúčtovacím období, Zablokovat Klientem aktuálně držené Karty a vypovědět tuto Smlouvu bez
dodržení výpovědní doby, ke konci aktuálního Zúčtovacího období.

Poskytovatel má právo navrhnout změnu odměny v průběhu trvání Smlouvy. Tuto Změnu oznámí Klientovi nejpozději 1 měsíc před jejím
koncem zúčtovacího období (pololetí). Ke změně odměny může dojítjen na základě dohody potvrzené formou písemného dodatku ke
Smlouvě, Schváleného podpisy obou Smluvních stran. Změna má účinnost pro následující období

Veškerá komunikace mezi Smluvními Stranami bude vedena v písemné formě a doručena každé Ze Smluvních Stran Smlouvy osobně,
doporučeným dopisem, kurýrem, nebo elektronickou poštou na korespondenční adresy Smluvních stran uvedené níže. Nížeje uvedena i
osoba pověřená jednou Smluvní Stranou ke kontaktu S druhou Smluvní stranou. Smluvní strany pro účely korespondence dle této Smlouvy
výslovně prohlašují, že požadavek písemné formyje dodržen iv případě komunikace prostřednictvím elektronické pošty (e-mailu), ledaže
tato Smlouva či právní předpisy v konkrétním případě stanovíjinak.

Změnu údajů je příslušná Smluvní strana povinna oznámit druhé Smluvní straně bez Zbytečného odkladu; nicméně vždy nejméně 5
pracovních dnů před účinností daně změny.

Korespondenční adresy:

Klient: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace



6.1.

6.2.

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.
8.5.
8.6.

Bankovní Spojení:

Osoba pověřená ke kontaktu S Poskytovatelem

MultiSport Benefit, s.r.o.

Adresa: Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4, Telefon: 220 188 700, E-mail: info@multisport.cz

Osoba pověřená ke kontaktu S Klientem:

§6
Doba platnosti ukončení Smlouvy

Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvnímí stranami.

Klient je dle ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru Smluv (Zákon o registru smluv), povinen smíouvu po jejím uzavření uveřejnit. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva,

její případné dodatky a související dokumenty, bude uveřejněna v registru Smluv v celém jejím rozsahu. Smlouva Se Stane účinnou jejím

uveřejněním v registru Smluv, které zajistí Klient.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato Smlouva, potvrzuje veškerá jejich ústní právníjednání a ujednání učiněná mezi nimi, související

S plněním této Smlouvy, v období od 26.07.2018, do doby doručení Smlouvy podepsané (Poskytovatelem a Klientem), a že na takovém

Základě uznávajítuto Smlouvu Za platnou a účinnou i pro uvedené období, do jejího uveřejnění registru smluv.

Kterákoliv Smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná

běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi přísiušné Smluvní straně. Výpovědı musí být odeslána formou
doporučeného dopisu S doručenkou. Smluvní Strany Se dohodly, že výpověď se považuje Za doručenou dnem doručení příslušné Smluvní

straně a v případě, že příslušná Smluvní strana Zásilku nepřevezme, tak uplynutím úložní doby stanovené držitelem poštovní licence.

§ 7
Ochrana osobních údajů

Poskytovatel ì Klient Se zavazují plnit právní požadavky a povinnosti v Souladu S nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679

Ze dne 27. dubna 2016 o Ochraně fyzických osob v Souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o Zrušení
Směrnice 95/46/55 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR"), v souvislosti se Svojí činnosti při plnění Smlouvy.
Poskytovatel i Klient se současně zavazují, že budou při plnění této Smlouvy postupovat i v Souladu S právními předpisy Či závaznými
pravidly, které budou na úrovni Evropské unie nebo v České republice přijaty za účelem provedení nebo adaptace tohoto nařízení. Smluvní
Strany Se Zavazují poskytnout si v této Souvislosti veškerou potřebnou součinnost.

Poskytovatel i Klient vůči Sobě vystupujíjako nezávislí Společní správci osobních údajů Uživatelů. Osobní údaje Uživatelů Zpracovávané
Poskytovatelem jsou Ze strany Poskytovatelé sbírány přímo od příslušných Uživatelů prostřednictvím on-line formuláře dle § 4 bod 4.1
této Smlouvy, a dále jsou poskytovány Klientovi, kterýje po kontrole správnosti údajů předává Poskytovatelì.

7.3. Za účelem zajištění náležité ochrany osobních údajů vzájemně předávaných mezi Poskytovatelem a Klientem se Smluvní Strany
zavazují ve smyslu čl. 26 GDPR uzavřít mezi sebou smlouvu o ochraně osobních údajů společných správců, v níž Zohlední úlohy společných
správců, Své podíly na odpovědnosti Za plnění povinností dle GDPR a Své vztahy vůči subjektům údajů.

§ 8
Závěrečná ustanovení

Následující příloha ke Smlouvě tvoříjejí nedílnou součást:
Příloha č. 1 „Varianty využití Programu MultiSport"

Tato Smlouva může být měněna Či doplňována pouze písemnou dohodou obou Smluvních Stran formou vzestupně číslovaných dodatků,
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Výjimkou je případ, kdy Poskytovatel rozšíří či zůži nabídku produktů a Služeb
poskytovaných v rámci Programu MultiSport v souladu S touto Smlouvou. Elektronická komunikace se pro změny či doplnění Smlouvy
nepřipouští.

Pokud by některé Z ustanovení této Smlouvy bylo později Shledáno neplatným, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních ustanovení
této Smlouvy, pokud Smlouva při vypuštěnítohoto ustanovení obstojí. Smluvní Strany Se v takovém případě Zavazují bez zbytečného
odkladu neplatné ustanovení nahradit ustanovením platným, s obsahem obdobným a vyhovujícím účelu Smlouvy.

Tato Smlouva Se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopìsech v Českém jazyce, Z nichž každá ze Smluvních stran obdržíjeden (1) Stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že Se S textem Smlouvy Seznámily, obsahu porozuměly, a že tato Smlouva vyjadřuje jejich vážnou a Svobodnou
vůli, Souhlasí S ní a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 05.02.2019 V Ostravě 25.2.2019



mí
ii

:i Ě
z Ž
i ”vpříspěvl§bvá



Příloha č. 1
Varianty využití Programu MultiSport

Smluvní Strany Se dohodly, že Odměna sjednané v ustanovení § 5 bod. 5.1. Smlouvyje platná pouze při Splněníjedné Z následujících variant
Zvolených Klientem (doplněné a označené X):

(Zl
lfˇland

Ĺl

Varianta 1: Klient se zavazuje přihlásit do Programu MultiSport všechny Své Zaměstnance (Současné i budoucí) a Zcela hradit veškeré
náklady Související S Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.

Varianta 2: Možnost Čerpání Služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. Klient se Zavazuje
zcela hradit veškeré náklady související S Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.

Varianta 3: Možnost čerpání Služeb Programu MultiSport majívšíchni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví Zájem. Klient
Spolufinancuje náklady Související S Programem MultiSport, tj. Klient přispívá .....KČ (Slovy: .......... korun Českých) a Zaměstnanec hradí
Klientovi Částku ve výši ....KČ (Slovy: ........korun českých) měsíčně.

Varianta 4: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. Klient
nefinancuje náklady související S Programem MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré měsíční náklady Související S Programem
MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta.

Veškeré Změny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, musí mít písemnou formu
v podobě písemného dodatku k této Smlouvě.

Klient Se Zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSportjiným Způsobem, než kterýje uveden v této Smlouvě. V případě porušení
těchto povinnostíje Poskytovatel Oprávněn od této Smlouvy odstoupit.




